СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 27 созыв                                                                               56 заседание

КАРАР                                                      РЕШЕНИЕ

                                                                        05 марта  2019 г.

                                                                № 56/303
О внесении изменений в Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Асяновский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  о передаче органам местного самоуправления сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019 год

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Внести следующее изменение в Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  о передаче органам местного самоуправления сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019 год (далее – Соглашение), утвержденное решением Совета муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 26.12.2018 №54/289

- пункт 2 статьи 2. Права и обязанности Района изложить в новой редакции:

«2) перечисляет субвенции и обеспечивает материальными средствами для осуществления передаваемых полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 1, из бюджета муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в соответствии с Соглашением между администрацией муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и администрацией сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан; ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам, вопросам собственности, экономическому развитию  и инвестиционной политике (Акмалиев Р.А.).
Глава сельского поселения                                   Р.Р.Калимуллин